
 

 

Atatürkçüler darbe yaptı!
Harp Okulu Komutanı Tümgeneral İzzet Çetingöz darbe gecesi, FETÖ’cü teröristlerinHarp Okulu Komutanı Tümgeneral İzzet Çetingöz darbe gecesi, FETÖ’cü teröristlerin
kendilerini Atatürkçü subaylar olarak tanıttığını söyledi. Çetingöz, Kurmay Başkanı İlhamikendilerini Atatürkçü subaylar olarak tanıttığını söyledi. Çetingöz, Kurmay Başkanı İlhami
Polat’ın, “Yönetime el koyduk” dediğini aktardı.Polat’ın, “Yönetime el koyduk” dediğini aktardı.
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FETÖ'cü subayların darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında ifade veren Kara Harp
Okulu Komutanı Tümgeneral İzzet Çetingöz'ün ifadesine ulaşıldı. Çetingöz ifadesinde, olay
günü öğrenci alım mülakatları nedeniyle saat 20.30'a kadar okulda bulunduğunu, sonrasında da
Tümgeneral Selçuk Bayraktar'ın kendisini ziyarete geldiğini ve çay bahçesinde oturduklarını
anlattı.

EMİR SUBAYIM REHİN

Bu sırada nizamiye kapısında silah seslerinin geldiğin aktaran Çetingöz, “Daha sonra Kurmay
başkanı İlhami Polat ve Nöbetçi Amir Tolga Sıçrar yanımıza geldi. İlhami 'Komutanım ani
müdahale mangası karıştı, çok kötü olaylar var' dedi. Manganın bulunduğu yere gittik. Kapıyı
açar açmaz karşımda elleri ve ağzı bağlı bir şekilde emir astsubayım Ahmet Çörpan'ı gördüm. O
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açar açmaz karşımda elleri ve ağzı bağlı bir şekilde emir astsubayım Ahmet Çörpan'ı gördüm. O
esnada 5-10 kişi birden saldırdı. Bu kişiler Kurmay başkanımız İlhami Polat, Kurmay Yarbay Sait
Tosun, Piyade Yarbay Tolga Sıçrar, Maliye Yarbay Atakan Adaşoğlu, Hava Savunma Kurmay
Binbaşı Hüseyin Eçik, İstihbarat yüzbaşı Ahmet Tufan, Tank Kurmay Yüzbayı Güven Günindi,
Üsteğmen Eser Coşar'dı” dedi.

YÖNETİME EL KOYDUK

İlhami Polat'a ne yaptıklarını sorduğunda yönetime el koyduklarını söylediğini ifade eden
Çetingöz şunları söyledi: “Nereden alıyorsunuz bu gücü, İlhami nedir bu' diye bağırıyordum.
İlhami de bağlama işlemini tamamladıktan sonra bana 'siz siyasilerle iş birliği yapıyorsunuz, biz
Atatürkçü subaylarız, yönetime el koyduk, şimdi uçaklar havada' dedi. Ve biraz sonra da
uçakların Ankara semalarından geçme sesini duydum. ''

 



#FETÖ#FETÖ #İlhami Polat#İlhami Polat #İzzet Çetingöz#İzzet Çetingöz
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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